O Prefeito Municipal em Exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

Lei Orgânica Municipal,  

FAZ SABER que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial junto ao 

orçamento vigente, até o limite de R$ 906,59 (novecentos e seis reais e cinquenta e nove 

centavos) obedecendo a seguinte classificação: 

Órgão: 13 ENCARGOS ESPECIAIS  

Unidade  1301 ENCARGOS ESPECIAIS – AÇÕES NÃO INTEGRANTE DO PPA 

Função: 28 ENCARGOS ESPECIAIS  

Subfunção: 0845 TRANSFERÊNCIAS  

Programa: